
DE GUAN RLIDAD, 

DINNw 

GUANAGAZAPA 
ESCUINTLA 

GAZAPA 

Comunidad Lingüística Hombres Mujeres 
Achi 

Akateko 

Personas atendidas durante el mes de octubre del año 2023 por los diferentes departamentos 

que componen la Municipalidad de Guanagazapa, Departamento de Escuintla. 

Awakateko 
Ch´orti' 
Chalchiteka 

Chuj 
Itza 

Ixil 

K'iche' 
Jakalteko (Popti) 

Numeral 28: Informe sociolingüístico de la Municipalidad de Guanagazapa 
Departamento de Escuintla 

Kaqchiquel 
Mam 

Mopan 
Poqomam 
Pogomchi 
Q'anjob'al 
Q'eqchi 
Sakapulteko 
Tektiteko 

Tz'utujil 
Uspanteko 
Sipakapense 
Garifuna 

Xinca 

Español 

MUNICIPALIDAD DE GUANAGAZAPA 
ESCUINTLA 

No sabe 

No responde 
Ninguno 
GRAN TOTAL 

13 

5 

11 

83 

14 

250 

376 

17 

H 95 

20 

285 

433 

Angela Graciela AlVáráto çaián/e 
SECRETARIO MUNICIPAL 

Ofhcio 

Cantidad Total Hombres y Mujeres 

Ref. 

ADMINISTRACION 2020-2024 
UN 

PARA SERVIRLE 

30 

13 

19 

178 

34 

GAZAPA 

535 

AR 

Srabajanda por un mejcu Futva pana Guanagazapa 

809 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

